edileceği belirtilmişti. Tanzimat öncesinde değişik adlarla alınan örfi

vergilerin yerine tek bir verginin ikamesi düşünülmüş ve bu maksatla

19 Zilkade 1255 (1839) tarihli nizamname ile “tekâlif-i örfiye”nin

herkesin emlak ve arazi ve hayvanlarına ve esnafla tüccarın senelik

kazançlarına birer kıymet takdir olunmak suretiyle ve binde hesabıyla

tarh ve tevzi edilmesi kararlaştırılmıştı” (Pakalın 1993: 454). Bahsi

geçen gelire göre tek bir vergi tarhı uygulamasına aslında II.